
BURMISTRZ BRZOSTKU 

 

Zarządzenie Nr 47/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozpatrywania wniosków na wsparcie 

realizacji zadania publicznego z zakresu rozwoju sportu w Gminie Brzostek w 2021 roku  

(piłka nożna) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X/52/11 Rady Miejskiej w Brzostku z 27 

lipca 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie 

Brzostek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 27 października 2011 r., Nr 167, poz. 2398), 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję Konkursową w celu rozpatrywania wniosków na wsparcie finansowe realizacji 

zadania publicznego z zakresu rozwoju sportu w Gminie Brzostek w 2021 roku (piłka nożna) w składzie: 
 

1. Lucyna Pruchnik - Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2. Andrzej Piękoś – Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzostku - Członek Komisji 

Konkursowej 

3. Anna Szwed –Podinspektor ds. społeczno-organizacyjnych - Członek Komisji Konkursowej 

 

§2. 

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1. Rozpatrzenie wniosków pod względem formalnym i merytorycznym. 

2. Zaopiniowanie złożonych wniosków. 

 

§3. 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik  do niniejszego  zarządzenia. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brzostek. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        BURMISTRZ 

 

Wojciech Staniszewski 


